
Перкарбонат Натрия Гранулированный Марка П-70

Партия № SPC2303113.
Дата производства: 14/03/2023

CAS: 144-55-8
Производитель: Китай
Нетто партии: 25т

Технические характеристики

Наименование показателя Норма для марки П-70 Фактические
показатели

Внешний вид Белый гранулированный
порошок белого цвета Соответствует

Массовая доля активного кислорода, % 13,0+/-0,5 13,3

Массовая доля карбоната натрия,% 60+/-5 64,8

Массовая потерь при высушивании,%, не
более 0,8 0,3

Массовая доля фракций гранул размером:
1,6мм, % не более
1,56-0,15ии ,%, не более

1
98

0,23
99,55

Насыпная плотность, г/см3 1,150-1,250 1,203

рН (25°С, раствор 30г/л) 10-11 10,5

Объемная плотность, г/л 900-1200 1027

Содержание влаги ( 60°С, 2 ч),%, не более 1,0 0,2

Массовая доля железа,мг/кг, не более 15 5

Заключение: Данный продукт соответствует требованиям Марки П-70
Годен до: 14/03/2024
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